РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» ноября  2013 г.                                                                          № 660
пгт. Колпна

	О внесении изменений и дополнений в приложение  к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 26 января 2011 года № 18 «Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной услуги «Закрепление объектов муниципальной собственности Колпнянского района Орловской области за унитарными предприятиями, учреждениями»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года  № 373 «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от 08 августа 2011 № 295 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг  Колпнянского района Орловской области», Уставом Колпнянского района Орловской области, администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение  к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 26 января 2011 года № 18 «Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной услуги «Закрепление объектов муниципальной собственности Колпнянского района Орловской области за унитарными предприятиями, учреждениями»:
1.1.  Подпункт 1.4 пункта 1 раздела 1 изложить в новой редакции:

«1.4. Электронный адрес для направления в Отдел электронных сообщений по вопросам исполнения муниципальной услуги: kolpnr-adm@adm.orel.ru».

1.2.  Абзац 3 пункта 1.5. раздела 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Документы, удостоверяющие личность заявителя или универсальную электронную карту.».

1.3. Раздел 2 дополнить пунктом 2.4. следующего содержания:

«2.4. Максимальное  время ожидания  в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении документов по результатам предоставления муниципальной услуги  продолжительностью не более 15 минут».
2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел  по управлению имуществом администрации Колпнянского района Орловской области (Болотская Е.М.).
Глава администрации района                                                       Л.Л. Мясникова
PAGE
1